

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ DEL
SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA EN L'ANY 2023

PRIMERA – OBJECTE DEL CONTRACTE

Subministrament del material d'oficina d'acord amb les necessitats de les diferents unitats adscrites al Districte Administratiu junt amb la dependència de la Intervenció General del Departament d'Economia i Hisenda, en el segon i tercer quadrimestre del 2023.

Els articles estimats objecte del contracte són els detallats a continuació:

Dades dels articles				
Descripció article	Grup d'unitats de venda (G.U.V)	Unitats màximes previstes	Preus unitaris	Import de sortida segons previsió unitats
Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76x127mm, color groc /verd /blau (50 de cada color)	1	150	0,68 €	102,00 €
Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76x76mm, color groc /verd /blau (100 de cada color)	6	150	2,23 €	334,50 €
Bolígraf amb subjecció taula	1	50	2,74 €	137,00 €
Bolígraf, càrrega de com a mínim 0,5ml de tinta, punta de <0,1>0,5mm, color habitual de fabricació	1	500	0,12 €	60,00 €
Bolígraf, càrrega de com a mínim 0,5ml de tinta, punta de <0,5>1mm, color habitual de fabricació	1	500	0,12 €	60,00 €
C. 20H Etiqueta adhesiva. Apli Poliester 45.7x21.2 mm bl.	1	10	25,14 €	251,40 €
Caixa de projectes, cartó, llom 50mm, foli, color habitual de fabricació a concretar	1	10	2,57 €	25,70 €
Cartolina, 185g, DIN A4, color habitual de fabricació, a concretar	50	5	82,58 €	412,90 €
Cinta adhesiva doble cara, -, 19mmx6m	1	25	5,13 €	128,25 €
Cinta adhesiva transparent, -, 19mmx33m	1	100	0,68 €	68,00 €



Cinta de retolació, 12mmx7m, fons i color impressió a concretar DYMO	1	10	20,65 €	206,50 €
Cinta de retolació, 9mmx7m, fons i color impressió a concretar DYMO	1	10	19,25 €	192,50 €
Cinta doble cara sctoch 665-126 136D	1	10	2,79 €	27,90 €
Cinta precintat, -, 50mmx66m, color marró	1	50	3,36 €	168,00 €
Cinta precintat, transparent, 50mmx66m	1	100	2,44 €	244,00 €
Cintes de tinta de la màquina de registre, EPSON TMU 295	1	50	2,46 €	123,00 €
Clip labial, filferro, núm.2, 32mm, color metàl·lic	1	200	0,50 €	100,00 €
Clip labial, filferro, núm.3, 43mm, color metàl·lic	1	200	1,01 €	202,00 €
Coberta per enquadernar, polipropilè, 150 micres, DIN A3, color transparent	100	10	25,64 €	256,40 €
Coberta per enquadernar, polipropilè, 150 micres, DIN A4, color transparent	100	10	20,99 €	209,90 €
Corrector en rotlle (recanviable), 4,2mm, -	1	500	2,53 €	1.265,00 €
Cúter, metàl·lic, fulla 9mm	1	5	4,24 €	21,20 €
Desgrapadora, en forma de pinça	1	50	1,08 €	54,00 €
Desgrapadora, en forma de pinça, gran capacitat	1	50	4,84 €	242,00 €
Enquadernador d'espinal, metàl·lic, 10mm, DIN A4, color negre	100	5	30,02 €	150,10 €
Enquadernador d'espinal, metàl·lic, 12mm, DIN A4, color negre	200	5	34,35 €	171,75 €

Carrer del Foc, 57
08038 Barcelona
Telèfon 93 857 40 00

2/9



Doc. original signat per:
Glòria Moreno de Miguel
05/04/2023

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/05/2026

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0TAQBA6ZC47Y8B104MF0MXA0WU9ZZ0N7

Data creació còpia:
03/05/2023 08:53:05

Pàgina 2 de 9

Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 14mm, DIN A4, color negre	200	5	19,33 €	96,65 €
Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 16mm, DIN A4, color negre	200	5	27,91 €	139,55 €
Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 18mm, DIN A4, color negre	200	5	30,04 €	150,20 €
Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 22mm, DIN A4, color negre	200	5	24,20 €	121,00 €
Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 6mm, DIN A4, color negre	200	5	24,71 €	123,55 €
Enquadernador d'espiral, metàl·lic, 8mm, DIN A4, color negre	200	5	17,18 €	85,90 €
Esborrador per a pissarra blanca	1	20	4,65 €	93,00 €
Estoreta amb reposa canell	1	50	8,83 €	441,50 €
Estoretes de ratolí normal	1	100	2,89 €	289,00 €
Etiquetes adhesives 105X48	1	25	15,64 €	391,00 €
Etiquetes adhesives 48.3X16.9	1	10	15,64 €	156,40 €
Etiquetes adhesives 105X37	1	25	15,64 €	391,00 €
Etiquetes adhesives colors variats 105x37mm	1	20	15,64 €	312,80 €
Etiquetes adhesives colors variats 70x37mm	1	20	15,64 €	312,80 €
Goma d'enganxar paper, en barra, 20g	1	100	2,59 €	259,00 €
Goma d'esborrar llapis	1	300	0,20 €	60,00 €



Gomes elàstiques, bossa, 1kg, 20cm	1	5	2,55 €	12,75 €
Grapa de coure, 22/6 - 24/6	1000	200	0,66 €	132,00 €
Grapa de coure, 23/6	1000	100	2,09 €	209,00 €
Grapadora de sobretaula, 20 fulls	1	25	18,48 €	462,00 €
Làmines de plàstic per a plastificar a cop calent, DIN A3	100	5	71,94 €	359,70 €
Làmines plàstic per a plastificar a cop calent, DIN A4	100	5	35,32 €	176,60 €
Liq. Loctite supergüe-3	1	5	4,74 €	23,70 €
Llapis de grafit, HB	1	300	0,47 €	141,00 €
Llibreta espiral, coberta cartó, quadricula 4mm, mínim 80 fulls, 70g, A5	1	500	1,69 €	845,00 €
Llibreta espiral, coberta cartó, quadricula 4mm, mínim 80 fulls, 70g, foli	1	250	2,98 €	745,00 €
Màquina de retolació, amb adaptador corrent, ample cinta 6, 9, 12 i 19mm, 57-63 tecles, 155x165x65mm, aproximat DYMO	1	1	102,85 €	102,85 €
Maquineta de fer punta, metàl·lica, senzilla	1	100	0,68 €	68,00 €
Marcador fluorescent, tinta base d'aigua, punta biselada, 5mm, color blau	1	500	0,88 €	440,00 €
Marcador fluorescent, tinta base d'aigua, punta biselada, 5mm, color groc	1	500	0,88 €	440,00 €
Marcador fluorescent, tinta base d'aigua, punta biselada, 5mm, color lila	1	500	0,88 €	440,00 €
Marcador fluorescent, tinta base d'aigua, punta biselada, 5mm, color rosa	1	500	0,88 €	440,00 €

Carrer del Foc, 57
08038 Barcelona
Telèfon 93 857 40 00

4/9



Doc. original signat per:
Glòria Moreno de Miguel
05/04/2023

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/05/2026

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0TAQBA6ZC47Y8B104MF0MXA0WU9ZZ0N7

Data creació còpia:
03/05/2023 08:53:05

Pàgina 4 de 9

Marcador fluorescent, tinta base d'aigua, punta biselada, 5mm, color taronja	1	500	0,88 €	440,00 €
Marcador per a pissarra blanca, punta rodona, <1,5>3mm, color blau	1	150	1,13 €	169,50 €
Marcador per a pissarra blanca, punta rodona, <1,5>3mm, color negre	1	150	1,13 €	169,50 €
Marcador per a pissarra blanca, punta rodona, <1,5>3mm, color verd	1	150	1,13 €	169,50 €
Marcador per a pissarra blanca, punta rodona, <1,5>3mm, color vermell	1	150	1,13 €	169,50 €
Marcador permanent, punta rodona, <1,5>3mm, color habitual de fabricació	1	30	0,83 €	24,90 €
Marcador permanent, punta rodona, <2>4mm, colors habitual de fabricació	1	30	2,57 €	77,10 €
Memòria USB 16 GB	1	25	4,26 €	106,50 €
Memòria USB 32 GB	1	25	4,63 €	115,75 €
Memòria USB 64 GB	1	25	6,36 €	159,00 €
Paper Apli Every, Phoio 200G. 50F.	1	4	27,17 €	108,68 €
Perforadora de sobretaula, 2 forats, 20 fulls	1	50	9,11 €	455,50 €
Perforadora de sobretaula, 2 forats, 65 fulls	1	10	35,18 €	351,80 €
Pila alcalina, cilindre, AA - LR6	4	100	3,91 €	391,00 €
Pila alcalina, cilindre, AAA - LR03	4	100	3,69 €	369,00 €
Pila, botó, CR2025	2	60	2,75 €	165,00 €

Carrer del Foc, 57
08038 Barcelona
Telèfon 93 857 40 00

5/9



Doc. original signat per:
Glòria Moreno de Miguel
05/04/2023

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/05/2026

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0TAQBA6ZC47Y8B104MF0MXA0WU9ZZ0N7

Data creació còpia:
03/05/2023 08:53:05

Pàgina 5 de 9

Pila, botó, CR2032	4	20	4,71 €	94,20 €
Pila, botó, CR-2450	1	30	8,31 €	249,30 €
Pila, botó, LR41	2	60	1,32 €	79,20 €
Pila, prisma, 9V - 6LR61	1	25	7,99 €	199,75 €
Pinça metàl·lica, pala abatible, 51mm, color negre	10	10	6,09 €	60,90 €
Pissarra trípode 70 x 100	1	5	116,22 €	581,10 €
Porta-rotlles cinta adhesiva, de sobretaula, cintes de 19mm	1	10	2,74 €	27,40 €
Pot per a llapis, polipropilè, color habitual de fabricació	1	100	1,10 €	110,00 €
Protector amb bombolles, per embalar, 120cm x 75m	1	2	35,20 €	70,40 €
Regla, polipropilè, mil·limetrada, 20cm, transparent	1	50	0,54 €	27,00 €
Regla, polipropilè, mil·limetrada, 40cm, transparent	1	50	0,73 €	36,50 €
Reposa canells per a teclat	1	20	16,50 €	330,00 €
Retolador tipus roller, tinta gel o líquida, punta de <0,1>0,5mm, color habitual de fabricació blau	1	200	1,66 €	332,00 €
Retolador tipus roller, tinta gel o líquida, punta de <0,1>0,5mm, color habitual de fabricació negre	1	150	1,66 €	249,00 €
Retolador tipus roller, tinta gel o líquida, punta de <0,1>0,5mm, color habitual de fabricació vermell	1	200	1,05 €	210,00 €

Carrer del Foc, 57
08038 Barcelona
Telèfon 93 857 40 00

6/9



Doc. original signat per:
Glòria Moreno de Miguel
05/04/2023

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/05/2026

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0TAQBA6ZC47Y8B104MF0MXA0WU9ZZ0N7

Data creació còpia:
03/05/2023 08:53:05

Pàgina 6 de 9



Segell de goma, 3x1cm, amb el text ÉS CÒPIA	1	5	4,35 €	21,75 €
Segell de goma, 3x1cm, amb el text URGENT	1	5	4,35 €	21,75 €
Segell Printy 4911 F8 P3	1	5	13,27 €	66,35 €
Segell trodat Printy 4913 58x22 mm P3 gric	1	5	19,87 €	99,35 €

SEGONA- CARACTERÍSTIQUES DEL CONTRACTE

1. Característiques del contracte

Per la naturalesa de l'objecte del contracte la quantitat d'articles respon a una previsió general que es podrà exhaurir o no en funció de les comandes efectivament realitzades. En aquest sentit la quantia del pressupost base és estimativa, té el caràcter de pressupost màxim i limitatiu del contracte condicionat a la quantitat de subministraments que efectivament realitzi l'empresa adjudicatària.

En aquest expedient es preveu la realització de diferents comandes per sol·licitar algun/s del/s article/s que conformen l'objecte del contracte segons les necessitats que sorgeixin durant la seva execució.

La persona responsable del contracte serà la cap del Servei del Servei d'Acció Transversal i Serveis Interns del Districte Administratiu.

2. Característiques del treball a realitzar

Les diferents comandes es trametran al correu electrònic indicat per l'empresa en la seva proposta.

En cadascuna de les comandes es recolliran les dades concretes i necessàries per tal que es puguin subministrar els articles requerits. Així es concretaran la totalitat d'articles requerits, adreça de lliurament i persona de contacte que haurà de rebre el lliurament del material.

L'empresa adjudicatària és responsable de realitzar el transport del subministrament dels diferents articles sol·licitats a qualsevol de les dependències relacionades en el punt 4 d'aquest Plec.

L'empresa ha d'efectuar el lliurament en les condicions adequades d'embalatge i empaquetat que assegurin la seva protecció enfront de la pols, la humitat i la resta de factors o accions

Carrer del Foc, 57
08038 Barcelona
Telèfon 93 857 40 00

7/9



Doc. original signat per:
Glòria Moreno de Miguel
05/04/2023

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/05/2026

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0TAQBA6ZC47Y8B104MF0MXA0WU9ZZ0N7

Data creació còpia:
03/05/2023 08:53:05

Pàgina 7 de 9



externes que el puguin malmetre. L'embalatge empleat ha de permetre identificar el seu contingut per a una ràpida localització així com la identificació del destinatari.

En el moment de realitzar el lliurament de la comanda, aquesta haurà d'anar acompanyada del corresponent albarà on hi hagi el desglossament dels articles lliurats, amb l'import desglossat. Aquest albarà s'haurà de lliurar a la unitat que consti en la petició, que haurà de segellar i signar el document (amb indicació del seu nom, cognoms o càrrec), i fer-hi constar també la data de recepció. Els albarans han de col·locar-se a l'exterior dels paquets.

En el cas de lliuraments paletitzats, les mercaderies es lliuraran en palets normalitzats segons estàndard europeu i precintats de manera que permetin la inspecció visual del material sense haver de desprecintar-lo.

Es considerarà que un article és defectuós i/o de mala qualitat, quan es queixin tres o més unitats peticionàries respecte a la qualitat o funcionalitat de l'article en qüestió, i un cop apreciada aquesta circumstància pel Servei d'Acció Transversal i Serveis Interns, el Servei referenciat pot reclamar a l'empresa adjudicatària a que efectui el canvi d'aquell article per un altre de similars característiques, sense que això suposi un augment de preu respecte el presentat en l'oferta

La recollida del material defectuós haurà de realitzar-se en un termini màxim de 24 hores des de la data d'advertiment per part de la unitat responsable del contracte a l'empresa.

L'empresa haurà de subministrar la/es comanda/es preferentment en un únic lliurament en les condicions establertes i dins del termini màxim fixat que es recull en l'apartat següent d'aquest plec. En cas de no ser possible subministrar la totalitat d'articles en un únic lliurament s'acordarà amb la unitat responsable del contracte la forma i distribució de lliuraments a efectuar.

Els lliuraments del material es duran a terme, ordinàriament, de dilluns a divendres, excepte festius, entre les 09.00 i les 14.00 hores. Caldrà respectar les indicacions que, sobre horaris i normes d'estacionament i règim d'accessos, faci la unitat promotora del contracte en cada comanda de material.

3. Obligacions de l'empresa adjudicatària

Facilitar les dades de contacte necessàries per tal que la unitat responsable del contracte pugui efectuar les consultes i comandes els dies hàbils de l'any segons calendari aprovat per la ciutat de Barcelona dintre de la franja horària de les 8:30 hores del matí fins les 17:00 hores del vespre.

S'aniran realitzant lliuraments parcials des de la tramesa de la comanda. Es fixa el termini de lliurament en un màxim de set dies hàbils, per al lliurament de qualsevol dels articles objecte del contracte a comptar a partir de l'endemà de la comanda per part del Servei d'Acció Transversal i Serveis Interns.

Carrer del Foc, 57
08038 Barcelona
Telèfon 93 857 40 00

8/9



Doc. original signat per:
Glòria Moreno de Miguel
05/04/2023

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/05/2026

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0TAQBA6ZC47Y8B104MF0MXA0WU9ZZ0N7

Data creació còpia:
03/05/2023 08:53:05

Pàgina 8 de 9



L'empresa adjudicatària ha de disposar dels mitjans logístics per rebre els encàrrecs i fer el lliurament de les feines, un cop finalitzades, a qualsevol de les adreces indicades. En tot cas, a cada comanda la unitat responsable del contracte indicarà l'adreça a la que s'ha d'efectuar el lliurament corresponent i la persona de contacte que s'encarregarà de rebre el subministrament.

En cas d'observar qualsevol problema amb els articles subministrats, el Servei d'Acció Transversal i Serveis Interns requerirà a l'empresa adjudicatària per a la seva substitució, la qual haurà de reposar els articles en un termini no superior a 5 dies hàbils a partir de la data del requeriment sense que això comporti cap cost addicional a l'Administració.

4. Adreces de lliurament

Els lliuraments d'aquests subministraments s'han de realitzar en les adreces següents :

- Districte Administratiu de la Generalitat de Catalunya, C/ dels Alts Forns núm. 36-44, 08038 Barcelona
- Intervenció General, C/Fontanella núm. 6-8, 08010 Barcelona

Glòria Moreno de Miguel
Cap del Servei d'Acció Transversal
i Serveis Interns

Carrer del Foc, 57
08038 Barcelona
Telèfon 93 857 40 00

9/9



Doc. original signat per:
Glòria Moreno de Miguel
05/04/2023

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/05/2026

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0TAQBA6ZC47Y8B104MF0MXA0WU9ZZ0N7

Data creació còpia:
03/05/2023 08:53:05

Pàgina 9 de 9